

Janus A/S

CVR-nr. 46 08 28 18

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2015.



Ole Janus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janus A/S
Callisensvej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 46 08 28 18
Stiftet: 27. oktober 1972
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Karen Johansen Larsen
Ole Janus Larsen
Jens Ole Johansen

Direktion

Karen Johansen Larsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, fabrikations- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -723 t.kr. mod -1.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse henviser til regnskabsnote 1, hvori der redegøres for selskabets fremtidige drift samt kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet valgt at opsigte deres 2 lejemål således selskabet ikke længere har fysiske butik.

Der udover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	621.469	837.617
2 Personaleomkostninger	-1.537.595	-1.900.083
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	300.000	5.000
Driftsresultat	-616.126	-1.057.466
Andre finansielle indtægter	103	74
Øvrige finansielle omkostninger	-106.508	-77.045
Resultat før skat	-722.531	-1.134.437
4 Skat af årets resultat	0	-150.000
Årets resultat	-722.531	-1.284.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-722.531	-1.284.437
Disponeret i alt	-722.531	-1.284.437

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.398</u>	<u>42.398</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.398</u>	<u>42.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.398</u>	<u>42.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>641.693</u>	<u>798.071</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>641.693</u>	<u>798.071</u>
	Udsudte skatteaktiver	250.000	250.000
	Andre tilgodehavender	145.158	196.627
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>49.341</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>395.158</u>	<u>495.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.642</u>	<u>149.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.493</u>	<u>1.443.084</u>
	Aktiver i alt	<u>1.140.891</u>	<u>1.485.482</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-3.141.243	-2.418.712
Egenkapital i alt	-2.641.243	-1.918.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.396	643.545
Anden gæld	3.376.738	2.760.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.782.134	3.404.194
Gældsforpligtelser i alt	3.782.134	3.404.194
Passiver i alt	1.140.891	1.485.482
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

2013/14

2012/13

1. Usikkerhed om going concern

Trods ledelsens konstante arbejde med omkostningsbesparelser samt tiltag til at få positiv indtjening, har selskabet også i indeværende regnskabsår realiseret et negativt resultat.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets ledelse valgt at lukke Janus-butikkerne. Afhændelsen/afviklingen af selskabets lejemål er sket med positive resultater i det nye regnskabsår. Selskabets ledelse forventer dermed at opnå et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

For at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende regnskabsår, har selskabets hovedaktionær tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet, såfremt det skulle blive relevant. Selskabets ledelse vurderer herefter, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje. Derudover har selskabets hovedaktionærer afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på i alt t.kr. 3.036.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.479.551	1.844.046
Personaleomkostninger i øvrigt	58.044	56.037
	<u>1.537.595</u>	<u>1.900.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
	<u>-300.000</u>	<u>-5.000</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter

	30/9 2014	30/9 2013
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2013	0	1.705.000
Afgang i årets løb	0	-1.705.000
Kostpris 30. september 2014	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	0	-1.705.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.705.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2013	1.941.918	1.959.463
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-291.100	-17.545
Kostpris 30. september 2014	1.650.818	1.941.918
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-1.899.520	-1.917.065
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	291.100	17.545
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	-1.608.420	-1.899.520
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	42.398	42.398
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-2.418.712	-1.134.275
Årets overførte overskud eller underskud	-722.531	-1.284.437
	-3.141.243	-2.418.712

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaleleje til detailbutikker. Pr. 30. september 2014 udgør den årlige forpligtelse ca. t.kr. 600. Alle lejemål løber med almindelige opsigelsesvarsler for erhvervslejemål

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Janus Larsen, Callisensvej 9, 2900 Hellerup

Karen Johansen Larsen, Callisensvej 9, 2900 Hellerup